

Liven AS aktsiaoptsiooniprogramm 2024-2027

- 1.1. **Programmi eesmärk.** Liven AS-i töötajate aktsiaoptsiooniprogrammi 2024-2027 (edaspidi **Programm**) eesmärgiks on motiveerida Liven AS-i (edaspidi **Selts**) töötajaid, juhtorganite liikmeid ja teisi töösuhtesarnaste õigussuhete alusel Seltsis töötavaid isikuid (edaspidi **Programmis Osalejad**) läbi (i) Programmis Osalejatele Seltsi aktsiate ning (ii) Seltsi täiendavate aktsiate omandamist võimaldavate optsioonide (edaspidi **Opsioon**) omandamise võimaluse andmise. Programmi kaudu soovib Selts premeerida väärtuslikke töötajaid ja tekitada neis omanikutunnet, vähendada kaadrivoolavust, mitmekesistada Seltsi juhtimist.
- 1.2. **Programmi kestus ja maht.** Programm kestab kuni 2027 aasta lõpuni, st nimetatud tähtajani on Seltsi juhatusel õigus võimaldada Programmis Osalejatele Programmi tingimuste alusel Seltsi aktsiate soetamist ning Opsioonide saamist. Programmi raames antud Opsioonide maht võib moodustada kokku kuni 2% Seltsi registreeritud aktsiakapitalist igal Programmi kestuse ajahetkel.
- 1.3. **Programmi toimimise loogika.** Programmist osa saamine eeldab Programmis Osaleja (või tema kontrolli all oleva ühingu) poolt omaenda vahendite eest Seltsi aktsiate omandamist õiglase hinna eest (edaspidi **Ostuaktsiad**), kusjuures sõltuvalt omandatud Ostuaktsiate arvust väljastab Selts Programmis Osalejale Opsioonid, mille alusel saab Programmis Osaleja tulevikus omandada täiendavaid Seltsi aktsiaid nimiväärtusega (eeldusel, et kõik muud Seltsi ja Programmis Osaleja vahel sõlmitud optsioonilepingu tingimused on täidetud).
- 1.4. **Programmis Osalejate ja osalemise tingimuste määramine.** Konkreetset Programmis osalema õigustatud isikud ning sellistele isikutele soetamiseks võimaldatavate Ostuaktsiate arvu, Ostuaktsiatest sõltuva Opsioonide arvu, samuti Ostuaktsiate hinna ja muud olulised tingimused, määrab Seltsi juhatus. Vastavad juhatuse koosolekud ning nende alusel toimuvad Ostuaktsiate soetamise ning optsioonilepingute sõlmimise ringid toimuvad kvartaalselt, kusjuures juhatus on vaba andma täiendavate Ostuaktsiate omandamise ja sellest tuleneva Opsioonide saamise õiguse ka juba Programmis osalevatele ning varasemalt Ostuaktsiad ja Opsioone omandanud isikutele. Pärast Ostuaktsiate soetamist võimaldava otsuse tegemist korraldab Seltsi juhatus Ostuaktsiate võõrandamise vastavatele Programmis Osalejatele, samuti Programmis Osalejatega optsioonilepingute sõlmimise kooskõlas punktis 1.5 sätestatuga. Täiendavate Opsioonide andmise korral sõlmitakse optsioonilepingu lisad, milles on kajastatud täiendavate Opsioonide tüüp, arv, andmise kuupäev ja realiseerimise tingimused.
- 1.5. **Opsioonide liigid ja arv.** Programmi raames väljastatakse Programmis Osalejatele kahte tüüpi opsioone – A ja B tüüpi Opsioone. Igale Programmis Osalejale väljastatav Opsioonide arv sõltub tema poolt soetatud Ostuaktsiate arvust järgmiselt: iga 4 (nelja) Ostuaktsia eest annab Selts (i) kuni 2 (kaks) A-Optiooni, mis annavad õiguse kuni 2 (kahe) täiendava Seltsi aktsia omandamiseks, ja (ii) kuni 3 (kolm) B-Optiooni, mis annavad õiguse kuni 3 (kolme) täiendava Seltsi aktsia omandamiseks. A ja B tüüpi Opsioonid erinevad üksnes Opsioonide realiseerimise eelduste poolest – kõik ülejäänud tingimused, sh Opsioonide realiseerimise tähtaeg, viis, hind jne on A ja B tüüpi Opsioonide puhul identsed.
- 1.6. **Opsioonide realiseerimise eeldused A-Optiooni korral.** A-Optiooni on Programmis Osalejal õigus realiseerida, kui kogu Opsiooni realiseerimise tähtaja jooksul ning kuni

Optsooni realiseerimiseni on Optsooni saajal Seltsiga kehtiv töö- või selle sarnane suhe (sh töötamine juhtorgani liikmena või võlaõigusliku lepingu alusel), välja arvatud kui Seltsi juhatuse otsusega lubatakse konkreetsel töötajal realiseerida Optsoon ka ilma eelnimetatud eelduse täitmiseta.

- 1.7. **Optsoonide realiseerimise eeldused B-Optsooni korral.** B-Optsooni on Programmis Osalejal õigus realiseerida kui on täidetud mõlemad järgmised tingimused:
 - 1.7.1. kogu Optsooni realiseerimise tähtaja jooksul ning kuni Optsooni realiseerimiseni on Optsooni saajal Seltsiga kehtiv töö- või selle sarnane suhe (sh töötamine juhtorgani liikmena või võlaõigusliku lepingu alusel);
 - 1.7.2. Optsooni realiseerimise tähtaja lõpuks on täidetud Seltsi juhatuse poolt seatud ning optsoonilepingus fikseeritud finantseesmärgid.
- 1.8. **Optsooni realiseerimise tähtaeg.** Optsooni (nii A- kui B-Optsooni) realiseerimise tähtaeg on 3 (kolm) aastat alates optsoonilepingu sõlmimise kuupäevast. Juhul, kui Optsooni saaja viibib Optsooni realiseerimise tähtaja jooksul sünnitus- ja raseduspuhkusel või lapsehoolduspuhkusel või saab vanemahüvitist (ilma samaaegselt Seltsis töötamata), pikeneb Optsooni realiseerimise tähtaeg vastaval puhkusel viibitud aja võrra.
- 1.9. **Programmi realiseerimise viis.** Ostuaktsiate omandamine ja Optsoonide realiseerimine saab toimuda Seltsi poolt olemasolevatelt aktsionäridelt Seltsi oma aktsiate (edaspidi Aktsiad) tagasiostmise ja Programmis Osalejatele võõrandamise teel Programmis määratud realiseerimishinnaga, Seltsi aktsiakapitali suurendamise ja Optsoonidele vastava arvu uute Aktsiate väljalaskmise teel Seltsi aktsionäride või nõukogu otsuse (kui nõukogul on vastav õigus) alusel või mis tahes muul viisil, mis võimaldab saavutada Programmi eesmärgid. Sealhulgas, Selts võib Programmi tingimuste täitmiseks ning Ostuaktsiate omandamiseks kasutada Liven AS-i üldkoosoleku poolt (või nõukogu poolt nõukogule antud aktsiakapitali suurendamise õiguse raames) emiteeritavaid aktsiaid, mis emiteeritakse Liven AS-i kontserni kuuluvale või muule Liven AS-i nõukogu poolt määratud äriühingule ning seejärel viivitamatult võõrandatakse Liven AS-ile Programmi rakendamiseks vajaliku optsoonifondi loomise eesmärgil.
- 1.10. **Optsooni realiseerimine.** Optsooni saajal on õigus realiseerida Optsoon 1 (ühe) kuu jooksul alates Optsooni realiseerimise perioodi edukast lõppemisest. Vastava tähtaja möödumisel lõpeb Optsoon automaatselt.
- 1.11. **Optsooni realiseerimishind.** Optsoonide realiseerimishinnaks on Seltsi aktsia nimiväärtus, s.o 0,1 eurot aktsia kohta.
- 1.12. **Optsooni võõrandamise keeld.** Optsooni ei saa vahetada, võõrandada, pantida ega muul moel käsutada ega koormata. Optsoon ei ole pärandatav.